Bulunduğu Yer: Bilecik Müzesi

Envanter Numarası:26

Müzeye GeliĢ ġekli:

Müzedeki Yeri: Teşhir

Fotoğraf No: 14-14A

Çizim No: 14-14A

Malzeme: Gümüş

Cins: Akçe

Çap (mm): 2,3 cm

Ağırlık (gr): 5,25

Dönemi: Sultan I. Mahmud Han (H.1143-1168

M.1730-1754)

Darp Yeri: Konstantiniyye

Darp Tarihi: H. 1143/M. 1730

Yazı karakteri: Sülüs

Görsel 27: Ön Yüz

Görsel 28: Arka Yüz

Çizim 27: Ön Yüz

Çizim 28 :Arka Yüz

Bulunduğu Yer: Bilecik Müzesi

Envanter Numarası:09

Müzeye GeliĢ ġekli:

Müzedeki Yeri: Teşhir

Fotoğraf No: 60-60A

Çizim No: 60-60A

Malzeme: Gümüş (Ag)

Cins: Akçe

Çap (mm): 1,8 cm

Ağırlık (gr): 2,40 gr

Dönemi:
Sultan II. Abdülhamit Han Dönemi

(1876-1909)

Darp Yeri: Konstantiniyye

Darp Tarihi:
H.1293- M. 1876

Yazı karakteri: Sülüs

Müzedeki Yeri: Teşhir

Görsel 119:Ön Yüz

Görsel 120: Arka Yüz

Çizim 117: Ön Yüz

Çizim 118: Arka Yüz

Bulunduğu Yer: Bilecik Müzesi

Envanter Numarası:10

Müzeye GeliĢ ġekli:

Müzedeki Yeri: Teşhir

Fotoğraf No: 61-61A

Çizim No: 61-61A

Malzeme: Gümüş (Ag)

Cins: Akçe

Çap (mm): 1,6 cm

Ağırlık (gr): 3,5 gr

Dönemi:
Sultan II. Abdülhamit Han Dönemi

(1876-1909)

Darp Yeri: Konstantiniyye

Darp Tarihi:
H.1293- M. 1876

Yazı karakteri: Sülüs

Müzedeki Yeri: Teşhir

Görsel 121: Ön Yüz

Görsel 122: Arka Yüz

Çizim 119:Ön Yüz

Çizim 120: Arka Yüz

Bulunduğu Yer: Bilecik Müzesi

Envanter Numarası:243

Müzeye GeliĢ ġekli:

Müzedeki Yeri: Teşhir

Fotoğraf No: 68-68A

Çizim No: 68-68A

Malzeme: Gümüş (Ag)

Cins: Akçe

Çap (mm): 1,8 cm

Ağırlık (gr): 2,365 gr

Dönemi:
Sultan II. Abdülhamit Han Dönemi

(1876-1909)

Darp Yeri: Konstantiniyye

Darp Tarihi:
H.1293- M. 1876

Yazı karakteri: Sülüs

Müzedeki Yeri: Teşhir

Görsel 135: Ön Yüz

Görsel 136: Arka Yüz

Çizim 133: Ön Yüz

Çizim 134: Arka Yüz

Bulunduğu Yer: Bilecik Müzesi

Envanter Numarası:244

Müzeye GeliĢ ġekli:

Müzedeki Yeri: Teşhir

Fotoğraf No: 69-69

Çizim No: 69-69A

Malzeme: Gümüş (Ag)

Cins: Akçe

Çap (mm): 1,8 cm

Ağırlık (gr): 2,390 gr

Dönemi:
Sultan II. Abdülhamit Han Dönemi

(1876-1909)

Darp Yeri: Konstantiniyye

Darp Tarihi:
H.1293- M. 1876

Yazı karakteri: Sülüs

Müzedeki Yeri: Teşhir

Görsel 137: Ön Yüz

Görsel 138: Arka Yüz

Çizim 135: Ön Yüz

Çizim 136: Arka Yüz

Bulunduğu Yer: Bilecik Müzesi

Envanter Numarası:759

Müzeye GeliĢ ġekli:

Müzedeki Yeri: Teşhir

Fotoğraf No: 70-70A

Çizim No: 70-70A

Malzeme: Gümüş (Ag)

Cins: Akçe

Çap (mm): 1,8 cm

Ağırlık (gr): 2,86 gr

Dönemi:
Sultan II. Abdülhamit Han Dönemi

(1876-1909)

Darp Yeri: Konstantiniyye

Darp Tarihi:
H.1293- M. 1876

Yazı karakteri: Sülüs

Müzedeki Yeri: Teşhir

Görsel 139: Ön Yüz

Görsel 140: Arka Yüz

Çizim 137: Ön Yüz

Çizim 138: Arka Yüz

Bulunduğu Yer: Bilecik Müzesi

Envanter Numarası:218

Müzeye GeliĢ ġekli:

Müzedeki Yeri: Teşhir

Fotoğraf No: 71-71A

Çizim No: 71-71A

Malzeme: Nikel ( Ni)

Cins: Akçe

Çap (mm): 1,9 cm

Ağırlık (gr): 2,6 gr

Dönemi:
Sultan V. Mehmed Reşat Han (1909-

1918)

Darp Yeri: Konstantiniyye

Darp Tarihi:
H. 1327- M. 1909

Yazı karakteri: Sülüs

Müzedeki Yeri: Teşhir

Görsel 141: Ön Yüz

Görsel 142: Arka Yüz

Çizim 139 :Ön Yüz

Çizim 140: Arka Yüz

Bulunduğu Yer: Bilecik Müzesi

Envanter Numarası:715

Müzeye GeliĢ ġekli:

Müzedeki Yeri: Teşhir

Fotoğraf No: 76-76A

Çizim No: 76-76A

Malzeme: Nikel ( Ni)

Cins: Akçe

Çap (mm): 1,8 cm

Ağırlık (gr): 2,62 gr

Dönemi:
Sultan V. Mehmed Reşat Han (1909-

1918)

Darp Yeri: Konstantiniyye

Darp Tarihi:
H. 1327- M. 1909

Yazı karakteri: Sülüs

Müzedeki Yeri: Teşhir

Görsel 151: Ön Yüz

Görsel 152: Arka Yüz

Çizim 149:Ön Yüz

Çizim 150:Arka Yüz

Bulunduğu Yer: Bilecik Müzesi

Envanter Numarası:721

Müzeye GeliĢ ġekli:

Müzedeki Yeri: Teşhir

Fotoğraf No: 80-80A

Çizim No: 80-80A

Malzeme: Nikel ( Ni)

Cins: Akçe

Çap (mm): 2,1 cm

Ağırlık (gr): 3,99 gr

Dönemi:
Sultan V. Mehmed Reşat Han (1909-

1918)

Darp Yeri: Konstantiniyye

Darp Tarihi:
H. 1327- M. 1909

Yazı karakteri: Sülüs

Müzedeki Yeri: Teşhir

Görsel 159: Ön Yüz

Görsel 160: Arka Yüz

Çizim 157:Ön Yüz

Çizim 158: Arka Yüz